
UCHWAŁA NR XIX.160.2021 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi zlokalizowanej na terenie miejscowości Rząśnik Szlachecki do kategorii dróg 
gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.z 2020 r., 
poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 470, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej, Rada 
Gminy Wąsewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się drogę przebiegającą na odcinku „od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2645W 
do skrzyżowania z drogą krajową nr 60 ” do kategorii dróg gminnych. 

2. Ustala się przebieg istniejącej drogi publicznej o której mowa w ust.1 zgodnie z załącznikiem graficznym 
do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi  
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

 
 

Grzegorz Jaworski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8389796B-1E6E-4B31-9B08-34FC653652A1. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8389796B-1E6E-4B31-9B08-34FC653652A1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

